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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اخبار   

اقتصادی

معاون دفتر رهبر انقلاب: 

عدالت خواهان جهان با عظمت به 
ملت ایران می نگرند 

معــاون ارتباطات حــوزوی دفتر مقام معظــم رهبری 
گفت: هر جا در این دنیا انسان مومن، با صفا، عدالت 
طلب و آزاده ای وجــود دارد به ملت مســلمان و مبارز 
ایران با نگاه عظمت می نگرد؛ این گونه در چشم دنیا، 
مردم ایران بزرگ جلوه کرده اند.حجت الاسلام محمد 
محمدیان روز چهارشنبه در اختتامیه اردوی راه رضوان 
ویژه روحانیون اهل سنت کشور در مشهد افزود: همه 
دنیا می دانند پرچم مبارزه با ظلم و استکبار در دست 
ملت ایران اســت.به  گزارش ایرنا، معــاون دفتر رهبر 
انقلاب ادامــه داد: ملت ایران ۴۳ ســال اســت پرچم 
مبارزه با طاغوت یعنی جریان اســتکبار و سلطه را در 
دســت دارد و در این مدت هر چه جلو آمده ایم ملت ما 
قوی تر شده و آن ها ضعیف شده اند.محمدیان گفت: 
ما یک درصد جمعیت و وسعت کره خاکی را داریم اما 
اثرگذاری ما بیش از این مقدار است و اکنون هر انسان 
آزاده و عدالت طلب و مخالف استکبار دلش برای  ملت 
ایران می تپد، چون این ملت به کفرِ به طاغوت و  ایمان 
به خدا عمل کرده اســت.وی آینده جهان را متعلق به 
مکتب توحید دانست و افزود: هزار و ۴۰۰ سال برای 
خاموشی این نور تلاش کرده اند اما این  نور طبق وعده 
الهی در همه جهان منتشر خواهد شــد و ملت بزرگ  
ما پرچمــدار این نور در تمــام دنیا خواهــد بود.معاون 
ارتباطات حوزوی دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به 
اردوی رضوان گفت: این اردوها نباید فقط یک بار در 
سال و آن هم در فصل گرم سال باشد بلکه باید چند بار 
و قطعا با حضور خانواده روحانیون اهل سنت برپا شود.
محمدیان ادامه داد: هر چه از دســت مــا بربیاید برای 
رشد علمی و بصیرت روحانیون در مسائل روز جهان 
اســلام انجام خواهیم داد البته  مدیریت این اقدامات 

باید به دست خود این روحانیون باشد. 

۶ مصدوم در 2 حادثه واژگونی 
خودرو در یک روز

شــعبانی/دو حادثــه واژگونــی پژوپــارس در محور 
شــادمهر_ تربت حیدریه و واژگونی وانــت پیکان در 
روستای کاریزک ناگهانی شهرستان زاوه ،۶ مصدوم 
به جا گذاشت.به گزارش خراسان رضوی؛مدیر روابط 
عمومی اورژانس پیش بیمارســتانی ۱۱۵ دانشگاه 
علوم پزشــکی تربت حیدریه گفت: روز گذشته ابتدا 
طی گزارش مرکــز ارتباطــات و فرماندهی عملیات 
اورژانــس مبنــی بــر واژگونی خــودروی ســواری در 
محور شــادمهر به تربــت حیدریه مقابل کشــتارگاه، 
بلافاصلــه پایــگاه اورژانس شــادمهر به محــل اعزام 
شد.نوروزی افزود: پس از بررسی و ایمن سازی صحنه 
حادثه توســط کارشناســان اورژانس، پنــج مصدوم 
این حادثه تحــت مراقبــت تحویل بیمارســتان امام 
حسین)ع( شدند. وی خاطرنشــان کرد: در دومین 
حادثه کــه مربوط بــه واژگونی وانت پیــکان در جاده 
حوالی روستای کاریزک ناگهانی شهرستان زاوه بود 
بلافاصله پایگاه اورژانس کاریزک به محل اعزام و یک 
مصدوم این حادثه تحت مراقبت تحویل بیمارستان 

امام حسین)ع( شد.

از میان خبرها   

گوناگون   

 معاون رئیس جمهور در همایش تجلیل 
از جانبازان شیمیایی :

بر تمام مشکلات معیشتی جانبازان 
واقف هستیم

همزمان با سالروز بمباران شیمیایی سردشت و روز مبارزه 
با سلاح های شیمیایی، دومین همایش تکریم از جانبازان 
شیمیایی هشت سال دفاع مقدس در حرم مطهر امام رضا)ع( 
برگزار شد. به گزارش آستان نیوز، در این مراسم که با حضور 
تولیت آســتان قدس رضوی و جمعی از مسئولان کشوری، 
اســتانی و جانبازان شــیمیایی در تــالار قدس حــرم مطهر 
رضوی برگزار شد، امیرحسین قاضی زاده هاشمی، معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور با 
بیان این که حملات شیمیایی چهره دشمنان را رسوا کرد، 
افزود: بهانه جنگ تحمیلی هشت ساله و درگیری مرزی دو 
کشور ایران و عراق، تصرف بخشی از خاک عراق توسط ایران 
بود، مسئله ای که از گذشــته های دور وجود داشته و تقریباً 
در تمامی کشورهای منطقه تکرار شــده و همگی را درگیر 
تنش های مرزی کرده بود. صدام در ابتــدا ادعای مالکیت 
خوزستان را داشــت و بعد قصد تصرف تهران را کرد و درراه 
هدف خود از هر ابزار مجاز و غیرمجازی به این بهانه استفاده 
کرد. وی با اشاره به مشکلات جانبازان شیمیایی اظهارکرد: 
این تحمل و شکیبایی جانبازان در مقابل مشکلات جسمی 
مایه برکت و دلیل پیروزی های مســلمانان در مقابل توطئه 
استکبار است. ما بر تمام مشکلات معیشتی جانبازان واقف 
هســتیم و با همراهی دولت و مجلس در تلاشیم تا اتفاقات 
خوبی در این زمینه بیفتد. سید کمال لوح موسوی، دبیر کل 
جمعیت حمایت از مصدومان شــیمیایی نیز در این مراسم 
بابیان این که بیش از ۱۰۰ هزار مصدوم شیمیایی در کشور 
داریم که ۶۸ هزار نفر از این افراد در بنیاد شهید دارای پرونده 
هستند، تصریح کرد: جانبازان شــیمیایی افرادی هستند 
که بعد از ۴۰ سال هنوز با پیامدهای جنگ دست وپنجه نرم 
می کنند و روح و جسم آن ها آزاردیده اســت، از همین رو ما 
هم تلاش می کنیم تا از این اسوه های صبر و مقاومت تجلیل 
کنیــم. وی با اشــاره به این که حدود ســه جانباز شــیمیایی 
کشــور، ماهانه براثر عارضه های شیمیایی به مقام شهادت 
نایل می شــوند، افزود: در ســال ۹۷ حــدود ۸۰۰ مصدوم 
شیمیایی با عارضه شدید در کشــور داشتیم که امسال این 
رقم به ۵۰۰ نفر رسیده که نشان دهنده فوت یا شهادت خیل 
عظیم جانبازان ۷۰ درصد و رزمندگان و مجروحان شیمیایی 

به جامانده از هشت سال دفاع مقدس است.

خانواده، رکن اساسی جامعه اسلامی 
است

اســتاندار خراســان رضوی گفــت: خانــواده رکن اصلی 
جامعه اســلامی اســت و باید برای بســیاری از مشکلات 
اجتماعی جامعه، نگاهی جدی به کانون خانواده داشته 
باشیم. به گزارش روابط عمومی اســتانداری، نظری در 
نشست بصیرت افزایی مدیران کل امور بانوان و خانواده 
اســتانداری های سراسر کشــور در مشــهد گفت: زنان، 
شــاکله و محور اساســی خانواده هســتند و کارکردهای 
ضعیف درون خانــواده با نقــش آفرینی بانــوان می تواند 
به کارکردی قوی تبدیل شــود. وی تصریح کــرد: یکی از 
راهکارهای تقویت خانــواده و اصلاح کارکــرد این نهاد، 
اهمیت دادن به آموزش است که در این خصوص آموزش 
خانــواده باید از بدو تشــکیل و در تمامــی مراحل زندگی 

همچون فرزندآوری و رشد آن ها مورد توجه قرار گیرد.

۳شهرستا ن ها
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آغاز خرید تضمینی دام از دامداران 
بهاره موفقی/ مدیرکل پشــتیبانی امور دام 
استان خراسان رضوی گفت: خرید تضمینی 
دام از دامداران با قیمــت ۱۹۵ و ۱۹۸ هزار 
تومان برای گوشت گوساله و گوسفند نرینه از 
امروز )شنبه( اجرایی خواهد شد.به گزارش 
خراسان رضوی، ســعادت علی نیا، مدیرکل 
پشــتیبانی امور دام اســتان خراسان رضوی 
درباره قیمت خرید تضمینی دام از دامداران 
افزود: با توجه به مازاد دام استان و حمایت از 
دامداران و همچنین مصوبه ستاد تنظیم بازار 
اســتان، قیمت های خرید گوشت گوساله به 

صورت پنج تکه منجمد شده با قیمت هر کیلو 
۱۹۵ هزار تومان و گوشت بره نر گوسفندی 
به صورت پنج تکه منجمد شده هر کیلو ۱۹۸ 
هزار تومان توســط شــرکت پشــتیبانی امور 
دام خریداری می شــود. خرید مــا به صورت 
گوشت کشتار پنج تکه شامل ران، سردست، 
گردن، قلوه گاه و راســته اســت. ایــن میزان 
به عنــوان ذخایر اســتراتژیک در ایــام خاص 
بــا قیمتی پایین تــر بین مردم عرضــه خواهد 
شد. این طرح در ۷ تیر در ســتاد تنظیم بازار 
اســتان مصوب و قیمت گذاری شد و از شنبه 

نیــز اجرایــی خواهــد شــد.وی خاطر نشــان 
کرد: البته هنوز قیمت را برای مصرف کننده 
مشــخص نکرده اند. اگر قیمــت جدید اعلام 
کنند با همان قیمت جدید توزیع می کنیم، در 
غیر این صورت با همان قیمت ســال گذشته 
توزیع خواهد شــد. علی نیا دربــاره جزئیات 
بیشــتر این طرح بیان کرد: از روز پنج شــنبه 
این موضوع توســط مدیران جهاد کشاورزی 
شهرســتان به کلیه دامداران اطلاع رســانی 
شده است. از آن جا که طرح به تازگی شروع 
شــده، از پنج شــنبه تاکنون ۳۰ راس کشتار 

شده اســت. با توجه به مازاد دام تاکنون به ما 
۳۰ هزار راس بره نر و ۴ هزار راس گوساله نر 
پرواری اعلام کرده اند و دامداران تا هر زمان 
دام داشته باشند، ما خریداری می کنیم. هم 
اکنون اتحادیه عشایر به تنهایی 2۰ هزار راس 
اعلام کرده است.علی نیا درباره سهم اعتبار 
استان خراسان رضوی در این طرح گفت: ما 
هر میزانی کــه خرید کنیــم، تامین نقدینگی 
و هزینه آن بــه دامداران پرداخت می شــود. 

بنابراین محدودیتی در این باره نداریم. 

در نشست خبری مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان مطرح شد

انتقاد جدی معاون پیشگیری از عملکرد برخی کارشناسان رسمی  
معاون دادگستری خراسان رضوی: چرا یک پرونده باید ۱۷ بار به کارشناس ارجاع شود؟ 

حلاجیان/ معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان 
رضوی بیان کرد: هر سازمانی خودش باید وظایف و تکالیفش را 
به موقع انجام دهد و یکی از وظایف هر سازمانی  پیشگیری از وقوع 
جرم است و این طور نیست که وظیفه پیشگیری همه سازمان ها با 
معاونت پیشگیری باشد.به گزارش خراسان رضوی، امیر مرتضوی 
با حضور در نشست خبری که پنج شــنبه نهم تیر در آخرین روز از 
هفته قوه قضاییه در مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان 
رضوی برگزار شد، در پاسخ به سوال خبرنگار خراسان مبنی بر این 
که آیا نظارت کانون کارشناسان بر تخلفات کارشناسان مصداق 
تعارض منافع نیست؟ و معاونت پیشگیری چه راهکاری برای آن 
دارد؟ گفت: هر سازمانی خودش باید وظایف و تکالیفش را به موقع 
انجام دهد و یکی از وظایف هر سازمان پیشگیری است و این طور 

نیست که وظیفه پیشگیری همه سازمان ها با معاونت قوه باشد؛ 
معاونت پیشگیری سیاست گذاری و راهبری می کند؛ نظارت بر 
حسن اجرای قانون با بازرسی اســتان است و البته دستگاه های 
دیگری مثل دیوان محاسبات و مجلس هم بر اجرای قانون نظارت 
می کنند. وی ادامه داد: میزان  ورودی پرونده به دادگســتری با 
وجود تمام تلاش کارشناســان ما بــرای کم کــردن پرونده ها، باز 
متاســفانه زیاد اســت. کثرت این پرونده ها دلایل زیادی دارد که 
این مرکز می تواند ورودی پرونده ها را کنترل کند. کارشناســان 
دادگســتری باید به همه امور اشــراف کامل داشته باشند و نباید 
رســیدگی به پرونده ها را به رشــته تخصصی خود منوط بدانند. 
یک کارشناس در نقش قاضی باید نظرکارشناسی خود را بدهد 
و پرونده را به ســازش منتج کند.وی گفت: ما سه هزار کارشناس 

در استان داریم که باید به اقتضای هر مکان، مشکلات آن منطقه 
را بررسی کنند. اگر منطقه ای پرتصادف است، چرا کارشناسان 
اطلاع نمی دهند که مشکلات ریشه ای رسیدگی شود یا اگر مشکل 
ثبت یک منطقه وجود دارد، باید اساسی و ریشه ای به آن پرداخته 
شود. به عنوان مثال در حاشیه شــهر برای رفع اسناد قولنامه در 
اراضی، کمیته ای با کمک دســتگاه های مربوط مثل شهرداری 
تشکیل دادیم و  توانســتیم چهار هزار ســند قولنامه ای را به سند 
رسمی تبدیل کنیم.معاون قضایی دادگستری استان بیان کرد: 
هم اکنون یک سری پرونده های معوق وجود دارد که ۱۷ مرتبه به 
مرحله کارشناسی ارجاع شده است. اگر کارشناسی یک پرونده 
مستحکم و مستند باشــد چرا باید ۱۷ مرتبه به کارشناس ارجاع 

شود و به تبع هزینه هایی را نیز به دنبال داشته باشد؟

حقدادی/  همزمان با شب شهادت حضرت 
امــام جوادالائمــه)ع( یــادواره شــهیدعلی 
اکبــر دهقــان، نماینــده مــردم  شهرســتان 
های تربت جــام، تایبــاد، باخرز و صالــح آباد 
درمجلــس شــورای اســلامی کــه در فاجعه 
انفجار دفتر حزب جمهوری اســلامی ســال 
۱۳۶۰به همراه آیت ا...شهید دکتر بهشتی 
و یاران امام و انقلاب به درجه رفیع شــهادت 
نایل شــد، با حضور ائمــه جمعــه، فرماندار و 
مســئولان اجرایــی، قضایــی ، فرماندهان و 
نیروهــای نظامــی ، انتظامــی، بســیجیان و 
اقشار مختلف مردم و خانواده شهید، در محل 
مسجدجوادالائمه)ع(  تربت جام برگزار شد.

در این محفــل معنوی حجت الاســلام دامن 
پــاک ، امام جمعــه موقــت تربت جــام ضمن 

برشــمردن ویژگی ها و خصوصیات مشترک 
ائمــه اطهار)ع(وشــهدا اظهــار کــرد: نظم و 
تشــکیلات از مهــم تریــن راهبردهــای ائمه 

)ع( و بــزرگان در پیشــبرد اهــداف و احــکام 
اســلامی و الهی بوده اســت. عامل موفقیت 
در دفــاع مقــدس و انقــلاب اســلامی همین 

اطاعــت پذیــری محض از ولــی امــر و رعایت 
سلســله مراتب ســازمانی و قانون اســت.در 
ادامه مراســم همسر شــهیددهقان به گوشه 
ای از ویژگی هــای اخلاقــی و ســبک زندگی 
شــهید اشــاره کرد و گفت: مهم ترین ویژگی 
شهید ساده زیســتی و کار برای خدا بود و در 
دوران نمایندگی هیچ گاه حاضر به مصاحبه  
رسانه ای  نشد.درادامه  مهدوی، رئیس بنیاد 
شــهید وامور ایثارگران تربت جام بیان کرد: 
روز شهادت این شهید به عنوان )روز نماینده 
شــهید( نام گذاری و ستاد و دبیرخانه دایمی 
ایــن مناســبت در تربت جام تأســیس شــود. 
این محفل معنوی بااجرای نوحه ســرایی  به 
مناسبت ایام شهادت امام جواد)ع( وتجلیل از 
خانواده نماینده شهید دهقان  به پایان رسید.

یادواره شهیدعلی اکبردهقان در تربت جام برگزار شد


